Постановление Правительства Республики Мордовия от 7 сентября 2023 г. N 460 "Об установлении

23.09.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Правительства Республики Мордовия от 7 сентября 2023 г. N 460 "Об
установлении величины прожиточного минимума в Республике Мордовия на 2024 год"

(с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
4 октября 2023 г.

Правительство Республики Мордовия постановляет:
Информация об изменениях: Пункт 1 изменен с 1 января 2024 г. - Постановление
Правительства Республики Мордовия от 4 октября 2023 г. N 519
См. предыдущую редакцию

1. Установить по представлению Министерства социальной защиты, труда и занятости
населения Республики Мордовия величину прожиточного минимума на 2024 год в среднем на
душу населения - 13135 рублей, для трудоспособного населения - 14317 рубля, пенсионеров -
11462 рубля, детей - 12898 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства
Республики Мордовия Д. Поздняков

https://internet.garant.ru/document/redirect/407623090/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407623090/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407623090/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407770786/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/8906170/0